АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «15» апреля 2025г.                                                                         № 311

г. Татарск

	О внесении изменений в постановление от 28.03.2025 № 246  «Об  утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей  на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области»

	В соответствии с  Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, Федеральным законом от 03.04.2023 № 96-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2023 № 657-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области постановляет:
          1. Пункт 2 постановления от 28.03.2025 № 246 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области» считать пунктом 3.
2. Постановление от 28.03.2025 № 246 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                     Ю.М. Вязов

Юдинцева Т. Н.
Федченко В. Н.
   т.2-16-79
[bookmark: _GoBack]

image1.png